
Alena M. (Anela21) ID 20393 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte na mých stránkách a věnujte prosím pozornost podmínkám prodeje

 Momentálně prodávám ve svém bazárku věci buď po svýd dcerách, nebo po sobě. Zboží se snažím vždy věrně nafotit, popsat
i změřit. Vždy uvádím i nedostatky, příp. vady. Pokud je zboží nové, pak to uvedu, jedná se však většinou o věci, které nám
nějak zbyly.

 Platba je možná na účet, prosím vždy o uvádění variabilního symbolu - vaše ID na mmb. Momentálně zasílám zboží dle naší
vzájemné domluvy, protože nejsem zcela flexibilní v době odesílání. Přesto se mi vámi zaplacené zboží podaří většinou
nejpozději do 14 dnů odeslat. Poštovné si účtuji dle tarifů České Pošty. Na dobírku nezasílám.

 Rezervace držím 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Tato doba je myšlena na zaplacení, ne na rozmyšlenou. Prosím abyste
mi během té doby daly mailíkem zprávičku o provedené platbě.Předběžné rezervace (přeměření apod. max. 24 hod) . Pokud
napíšete, ráda vám vyjdu vstříc i mohu počkat než přijde mateřská či rodičovský příspěvek.

 Budu ráda, když mi dáte zprávičku, že balíček dorazil a za hodnocení, jak jste byly spokojené.

 Přeji vám krásné nakupování a kdyby něco napište, určitě se domluvíme :-)

 Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

